



# ALTO HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CAUIDAD

## AHMSA: CAUIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B623378

CLIENTE	PLESA ANAHUAC & CIA. S. A. DE C. V.	FECHA EMISION	21.05.2006	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS V/O PRESENTADOS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ES AN CONTINUOS EN LOS HORNOS DE LA COMPANIA.
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS BLANDEAS No. 66-0	 ING. SALVADOR VELAZQUEZ JEFE DE LABORATORIO METALURGICO				

PRODUCTO Lam. col. en Erfo templada rollo

COMPOSICION QUIMICA

ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
162813 SAE J403 1008	0.057	0.170	0.013	0.015
163136 SAE J403 1098	0.061	0.170	0.015	0.013

PRODUCTO AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA
162813	6355031A	50 (RB)
162813	6355031B	50 (RB)
163136	6402105A	50 (RB)
163136	6402105B	50 (RB)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPEZOR (Pulg.)	ANCHO (Pulg.)	NOBIA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
162813	6355031A	0.0235	48.0000	AM/58	B4803	000050	1000794049	756
162813	6355031B	0.0239	48.0000	AM/58	B4903	000050	1000794049	756
163136	6402105A	0.0239	36.0000	AM/58	0000071000	000040	1000794049	756
163136	6402105B	0.0239	36.0000	AM/58	0000071000	000040	1000794049	756

FIN DE DATOS